附件3

攀枝花市财政局2023年财政重点绩效评价购买服务项目

响  应 文 件

单位（盖章）：

法定代表人或被授权人签字：

2023年   月   日

（1）独立法人企业提供营业执照副本复印件；其他组织或自然人提供具有承担民事责任能力的证明材料复印件。
（2）如为法定代表人参加投标的，必须提供本人身份证原件的复印件。如为委托代理人参加投标的，须提供法定代表人签名或盖章的授权委托书及委托代理人身份证的这两项原件的复印件（须加盖公章）。
（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明材料：提供承诺函，格式自拟。
（4）近三年内（供应商不足3年的可从成立之日起算）无重大违法犯罪记录和不存在处于被禁止参与采购活动期限情形的证明材料：提供承诺函，格式自拟。
（5）提供近一年内任意一个月的纳税和缴纳社保证明。
（6）提供近三年内与预算绩效管理工作有关的业绩证明。
（7）法定代表人授权书。
法定代表人授权书

攀枝花市财政局：
本授权声明：XXX（单位名称）,XXX（法定代表人姓名、职务）授权XXX（被授权人姓名、职务）为我方参加该项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。
(需附授权人和被授权人身份证复印件）

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX
日  期：XXX年XXX月XXX日
（8）参选承诺函。
参选承诺函

攀枝花市财政局：
我方作为本次比选项目的供应商，现郑重承诺如下：
1.我方全面研究了“攀枝花市财政局2023年财政重点绩效评价购买服务项目”比选公告，决定参加贵单位组织的本项目比选。
2.我单位自行承担参加此次参选所发生的一切费用。
3.一旦我方成交，我方将严格按照比选公告规定的各项要求向采购人提供所需服务，合同规定的责任和义务，并对提交的材料中的所有陈述和声明的真实性、准确性、可靠性负责。若采购人发现我方提交的资料中有与事实不符的情况，有权拒绝我们的参选。若在中选后，采购人发现我单位所递交的响应文件与事实不符，有欺诈中选嫌疑的，可立即终止协议，由此造成的损失由我单位承担，我单位将不会有异议。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX
日      期：XXX年XXX月XXX日
（9）报价表。
报价表
	序号
	服务内容
	报价（元）
	备注

	1
	攀枝花市财政局2023年财政重点绩效评价购买服务项目（包1）

	2
	攀枝花市财政局2023年财政重点绩效评价购买服务项目（包2）

注: 1.所有报价均用人民币表示。
2. 比选按包号1-2顺序进行，不能重复中标。
3.一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。
供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：XXX
日      期：XXX年XXX月XXX日
—3—

-1-

（10）拟定工作开展方案，具体内容应包括人员配备情况，工作开展流程，工作开展方式等。

[bookmark: _GoBack]

—3—

-5-